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RESULTADOS - ETAPA 2 - CIRCUITO

Clasificación General Elite / Sub-23 / Sub-30

POS DORSAL CORREDOR CLUB PAIS
TIEMPO 

BRUTO
TIEMPO 

REAL
DIF. AL 

LIDER
DIF. AL 

ANTERIOR

1 237 Joel Candido Prado Júnior VELHO OESTE EVENTOS - CASCAVEL - PR Brasil 00:52:32 00:52:32

2 397 Werik Kaua Domingos RIO DE JANEIRO CYCLING TEAM - RIO DE JANEIRO - RJ Brasil 00:52:32 00:52:32 00:00:00 00:00:00

3 387 João Fernando De Almeida EQUIPE NÃO INFORMADA - CASCAVEL - PR Brasil 00:54:05 00:54:05 00:01:33 00:01:33

4 386 Gustavo De Jesus Salin PREFEITURA MUNICIPAL DE ROLÂNDIA - ROLÂNDIA - PR Brasil 00:54:05 00:54:05 00:01:33 00:00:00

5 238 Joel Marx APROCICLI - CHAPECÓ - SC Brasil 00:54:05 00:54:05 00:01:33 00:00:00

6 391 Nelson Acosta TEAM MASSI VIVO CONECTA Paraguay 00:54:05 00:54:05 00:01:33 00:00:00

7 600 José González TEAM MINGA BIKE - MAXGO Paraguay 00:54:05 00:54:05 00:01:33 00:00:00

8 366 Alexandre Pereira PAGLIARINI BIKES - LONDRINA - PR Brasil 00:54:05 00:54:05 00:01:33 00:00:00

9 252 Raul Francisco Rigo EQUIPE NÃO INFORMADA - CASCAVEL - PR Brasil 00:54:05 00:54:05 00:01:33 00:00:00

10 242 Marcos Pilato AIR RELAX CYCLING TEAM - CURITIBA - PR Brasil 00:54:05 00:54:05 00:01:33 00:00:00

11 372 Diego Diesel Jorge TEAM CENTRO FAG/BIKE HOUSE - CASCAVEL - PR Brasil 00:54:05 00:54:05 00:01:33 00:00:00

12 236 Jailton Freitas De Menezes SMEL FOZ - FOZ DO IGUAÇU - PR Brasil 00:54:05 00:54:05 00:01:33 00:00:00

13 248 Paulo Sergio Cavalheiro CICLISMO GUARAPUAVA - GUARAPUAVA - PR Brasil 00:54:05 00:54:05 00:01:33 00:00:00

14 202 Andrew Balkota CICLISMO GUARAPUAVA - GUARAPUAVA - PR Brasil 00:54:05 00:54:05 00:01:33 00:00:00

15 207 Braulio Matias Delai EQUIPE NÃO INFORMADA - CURITIBA - PR Brasil 00:54:05 00:54:05 00:01:33 00:00:00

16 229 Fernando Da Silva Moraes AIR RELAX CYCLING TEAM Brasil 00:54:10 00:54:10 00:01:38 00:00:05

17 381 Guilherme Augusto Portugal Portugal CLUBE DATARO DE CICLISMO - CURITIBA - PR Brasil 00:54:14 00:54:14 00:01:42 00:00:04

18 388 Lucas Emanuel VELHO OESTE EVENTOS - CASCAVEL - PR Brasil 00:54:14 00:54:14 00:01:42 00:00:00

19 253 Samuel Coronel TEAM MASSI VIVO CONECTA Paraguay 00:56:22 00:56:22 00:03:50 00:02:08

20 234 Guilherme Benites Da Rosa CICLISMO GUARAPUAVA - GUARAPUAVA - PR Brasil 00:57:04 00:57:04 00:04:32 00:00:42

21

22

23

24

25

26

27

PRO - ELITE FEMENINO (23 AÑOS EN ADELANTE)

POS DORSAL CORREDOR CLUB PAIS
TIEMPO 

BRUTO
TIEMPO 

REAL
DIF. AL 

LIDER
DIF. AL 

ANTERIOR

1 112 Lorena Lionço EQUIPE NÃO INFORMADA - CASCAVEL - PR Brasil 00:53:06 00:53:06

2 146 Silvia Nardi Sanches CYCLING NARD'S BIKE SHOP - IVAIPORÃ - PR Brasil 00:53:06 00:53:06 00:00:00 00:00:00

3 107 Andheara Lima EQUIPE SOLIFES TEAM CYCLING CAMPO MOURÃO - CAMPO MOURÃO - PRBrasil 00:53:06 00:53:06 00:00:00 00:00:00

4 148 Sonia Raquel Olmedo Ocampos TEAM MINGA BIKE - MAXGO Paraguay 00:54:57 00:54:57 00:01:51 00:01:51

5 113 Lucimara Ramao SMEL FOZ - FOZ DO IGUAÇU - PR Brasil 00:57:19 00:57:19 00:04:13 00:02:22

6

PRO - ELITE MASCULINO (23 AÑOS EN ADELANTE)

POS DORSAL CORREDOR CLUB PAIS
TIEMPO 

BRUTO
TIEMPO 

REAL
DIF. AL 

LIDER
DIF. AL 

ANTERIOR

1 237 Joel Candido Prado Júnior VELHO OESTE EVENTOS - CASCAVEL - PR Brasil 00:52:32 00:52:32

2 238 Joel Marx APROCICLI - CHAPECÓ - SC Brasil 00:54:05 00:54:05 00:01:33 00:01:33

3 252 Raul Francisco Rigo EQUIPE NÃO INFORMADA - CASCAVEL - PR Brasil 00:54:05 00:54:05 00:01:33 00:00:00

4 242 Marcos Pilato AIR RELAX CYCLING TEAM - CURITIBA - PR Brasil 00:54:05 00:54:05 00:01:33 00:00:00

5 236 Jailton Freitas De Menezes SMEL FOZ - FOZ DO IGUAÇU - PR Brasil 00:54:05 00:54:05 00:01:33 00:00:00

6 248 Paulo Sergio Cavalheiro CICLISMO GUARAPUAVA - GUARAPUAVA - PR Brasil 00:54:05 00:54:05 00:01:33 00:00:00

7 202 Andrew Balkota CICLISMO GUARAPUAVA - GUARAPUAVA - PR Brasil 00:54:05 00:54:05 00:01:33 00:00:00

8 207 Braulio Matias Delai EQUIPE NÃO INFORMADA - CURITIBA - PR Brasil 00:54:05 00:54:05 00:01:33 00:00:00

9 229 Fernando Da Silva Moraes AIR RELAX CYCLING TEAM Brasil 00:54:10 00:54:10 00:01:38 00:00:05

10 253 Samuel Coronel TEAM MASSI VIVO CONECTA Paraguay 00:56:22 00:56:22 00:03:50 00:02:12

11 234 Guilherme Benites Da Rosa CICLISMO GUARAPUAVA - GUARAPUAVA - PR Brasil 00:57:04 00:57:04 00:04:32 00:00:42

12 -00:52:32 -00:57:04

13 -00:52:32 0

14 -00:52:32 0

15 -00:52:32 0

16 -00:52:32 0

17 -00:52:32 0
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PRO - MASTER A MASCULINO (30 A 39 AÑOS)

POS DORSAL CORREDOR CLUB PAIS
TIEMPO 

BRUTO
TIEMPO 

REAL
DIF. AL 

LIDER
DIF. AL 

ANTERIOR

1 304 Rafael Zastrow EQUIPE AVENIDA DE CICLISMO - TOLEDO - PR Brasil 00:53:52 00:53:52

2 282 Gedivaldo Alves Medeiros EQUIPE NÃO INFORMADA - CASCAVEL - PR Brasil 00:53:52 00:53:52 00:00:00 00:00:00

3 297 Pedro Umbelino PROUMB - PATO BRANCO - PR Brasil 00:53:52 00:53:52 00:00:00 00:00:00

4 311 Thiago Maia AVENIDA RACING TEAM - TOLEDO - PR Brasil 00:53:52 00:53:52 00:00:00 00:00:00

5 263 Bruno Souza EQUIPE NÃO INFORMADA - CASCAVEL - PR Brasil 00:53:52 00:53:52 00:00:00 00:00:00

6 293 Juliano Cesar Dos Santos Teixeia EQUIPE SOLIFES TEAM CYCLING CAMPO MOURÃO - CAMPO MOURÃO - PRBrasil 00:53:52 00:53:52 00:00:00 00:00:00

7 308 Renato Paris EQUIPE NÃO INFORMADA - MARINGÁ - PR Brasil 00:53:52 00:53:52 00:00:00 00:00:00

8 257 Aldo Damasio EQUIPE MOURÃOENSE DE CICLISMO - CAMPO MOURÃO - PR Brasil 00:53:52 00:53:52 00:00:00 00:00:00

9 276 Fabricio Gressana WEST BIKERS TEAM - CASCAVEL - PR Brasil 00:53:52 00:53:52 00:00:00 00:00:00

10 299 Peterson Gasparetto Dos Santos TEAM CENTRO FAG/BIKE HOUSE - CASCAVEL - PR Brasil 00:53:52 00:53:52 00:00:00 00:00:00

11 273 Edimarcio Quernes WEST BIKERS TEAM - CASCAVEL - PR Brasil 00:53:52 00:53:52 00:00:00 00:00:00

12 260 Amado Ramon Toledo UNIX BIKE TEAM Paraguay 00:53:57 00:53:57 00:00:05 00:00:05

13 315 William Coutinho EQUIPE AVENIDA DE CICLISMO - TOLEDO - PR Brasil 00:53:57 00:53:57 00:00:05 00:00:00

14 262 Augusto Alejandro Acosta Arzamendia HERNANDARIAS CYCLES CLUB Paraguay 00:53:57 00:53:57 00:00:05 00:00:00

15 274 Emerson De Oliveira Moizes TECNOMYL Brasil 00:53:57 00:53:57 00:00:05 00:00:00

16 301 Rafael Di Domenico Diniz De Souza BIKE SHOW/RESTAURANTE CALÇADÃO - MARINGÁ - PR Brasil 00:53:57 00:53:57 00:00:05 00:00:00

17 295 Marlon Martins Leal EQUIPE AVENIDA DE CICLISMO - TOLEDO - PR Brasil 00:54:19 00:54:19 00:00:27 00:00:22

18 285 Jonatas Gondaski PROUMB - FRANCISCO BELTRÃO - PR Brasil 00:54:35 00:54:35 00:00:43 00:00:16

19 -00:53:52 -00:54:35

20 -00:53:52 0

21 -00:53:52 0

PRO - MASTER B MASCULINO (40 A 49 AÑOS)

POS DORSAL CORREDOR CLUB PAIS
TIEMPO 

BRUTO
TIEMPO 

REAL
DIF. AL 

LIDER
DIF. AL 

ANTERIOR

1 343 Michel Fernandes Da Silva CYCLING NARD'S BIKE SHOP - IVAIPORÃ - PR Brasil 00:55:43 00:55:43

2 364 Walter Figueira Neto WEST BIKERS TEAM - CASCAVEL - PR Brasil 00:58:10 00:58:10 00:02:27 00:02:27

3 317 Alessander Wesley Francisco Sanches CYCLING NARDS BIKE SHOP - IVAIPORÃ - PR Brasil 00:58:10 00:58:10 00:02:27 00:00:00

4 358 Sergio Almir Teixeira WEST BIKERS TEAM - CASCAVEL - PR Brasil 00:58:25 00:58:25 00:02:42 00:00:15

5 342 Marcos Luiz Ferreira WEST BIKERS TEAM - CASCAVEL - PR Brasil 00:58:25 00:58:25 00:02:42 00:00:00

6 340 Marcelo Genz SMEL FOZ - FOZ DO IGUAÇU - PR Brasil 00:58:25 00:58:25 00:02:42 00:00:00

7 325 Diego José Espinola HERNANDARIAS CYCLES CLUB Paraguay 00:58:25 00:58:25 00:02:42 00:00:00

8 330 Hélcio De Jesus Milani CYCLING NARD'S BIKE SHOP - IVAIPORÃ - PR Brasil 00:58:27 00:58:27 00:02:44 00:00:02

9 322 Cleber Oliveira TEAM MINGA BIKE - MAXGO Paraguay 00:58:27 00:58:27 00:02:44 00:00:00

10 346 Paulo Roberto Furtado WEST BIKERS TEAM - CASCAVEL - PR Brasil 00:58:29 00:58:29 00:02:46 00:00:02

11 348 Ramon Martinez UNIX BIKE TEAM Paraguay 00:58:31 00:58:31 00:02:48 00:00:02

12 329 Gilberto Nunes Da Cunha EQUIPE AVENIDA DE CICLISMO - TOLEDO - PR Brasil 00:58:55 00:58:55 00:03:12 00:00:24

13 320 Carlos Eduardo David HERNANDARIAS/CED Paraguay 00:59:51 00:59:51 00:04:08 00:00:56

14 349 Reginaldo Rodrigues EQUIPE AVENIDA DE CICLISMO - TOLEDO - PR Brasil 01:02:31 01:02:31 00:06:48 00:02:40

15 -00:55:43 -01:02:31

16 -00:55:43 0

17 -00:55:43 0

18 -00:55:43 0

19 -00:55:43 0

20 -00:55:43 0

21 -00:55:43 0

PRO - SUB-23 MASCULINO (19 A 22 AÑOS)

POS DORSAL CORREDOR CLUB PAIS
TIEMPO 

BRUTO
TIEMPO 

REAL
DIF. AL 

LIDER
DIF. AL 

ANTERIOR

1 397 Werik Kaua Domingos RIO DE JANEIRO CYCLING TEAM - RIO DE JANEIRO - RJ Brasil 00:52:32 00:52:32

2 387 João Fernando De Almeida EQUIPE NÃO INFORMADA - CASCAVEL - PR Brasil 00:54:05 00:54:05 00:01:33 00:01:33

3 386 Gustavo De Jesus Salin PREFEITURA MUNICIPAL DE ROLÂNDIA - ROLÂNDIA - PR Brasil 00:54:05 00:54:05 00:01:33 00:00:00

4 391 Nelson Acosta TEAM MASSI VIVO CONECTA Paraguay 00:54:05 00:54:05 00:01:33 00:00:00

5 600 José González TEAM MINGA BIKE - MAXGO Paraguay 00:54:05 00:54:05 00:01:33 00:00:00

6 366 Alexandre Pereira PAGLIARINI BIKES - LONDRINA - PR Brasil 00:54:05 00:54:05 00:01:33 00:00:00

7 372 Diego Diesel Jorge TEAM CENTRO FAG/BIKE HOUSE - CASCAVEL - PR Brasil 00:54:05 00:54:05 00:01:33 00:00:00

8 381 Guilherme Augusto Portugal Portugal CLUBE DATARO DE CICLISMO - CURITIBA - PR Brasil 00:54:14 00:54:14 00:01:42 00:00:09

9 388 Lucas Emanuel VELHO OESTE EVENTOS - CASCAVEL - PR Brasil 00:54:14 00:54:14 00:01:42 00:00:00

SPORT - OPEN FEMININO

POS DORSAL CORREDOR CLUB PAIS
TIEMPO 

BRUTO
TIEMPO 

REAL
DIF. AL 

LIDER
DIF. AL 

ANTERIOR



1 447 Silene Madalena Bohn EQUIPE NÃO INFORMADA - CASCAVEL - PR Brasil 00:35:51 00:35:51

SPORT - JUVENIL MASCULINO (16 A 18 AÑOS)

POS DORSAL CORREDOR CLUB PAIS
TIEMPO 

BRUTO
TIEMPO 

REAL
DIF. AL 

LIDER
DIF. AL 

ANTERIOR

1 418 Kawan Gabriel Da Silva Souza HELISUL/SMEL FOZ - FOZ DO IGUAÇU - PR Brasil 00:34:03 00:34:03

2 407 Gabriel De Sá Senhoreli PREFEITURA MUNICIPAL DE ROLÂNDIA - ROLÂNDIA - PR Brasil 00:34:05 00:34:05 00:00:02 00:00:02

3 415 João Pedro Queiroz Nogata EQUIPE NÃO INFORMADA - CASCAVEL - PR Brasil 00:35:10 00:35:10 00:01:07 00:01:05

4 416 João Vitor De Oliveira Verza HELISUL/SMEL FOZ - FOZ DO IGUAÇU - PR Brasil 00:35:10 00:35:10 00:01:07 00:00:00

5 412 Guto Batista WEST BIKERS TEAM - CASCAVEL - PR Brasil 00:35:10 00:35:10 00:01:07 00:00:00

6 424 Paulo Ricardo Prates JEAN CICLO BIKE - PRUDENTÓPOLIS - PR Brasil 00:35:10 00:35:10 00:01:07 00:00:00

7 404 Breno Moizes Matheus HELISUL/SMEL FOZ - FOZ DO IGUAÇU - PR Brasil 00:35:10 00:35:10 00:01:07 00:00:00

8 414 Jefferson Lickowski HERNANDARIAS CYCLES CLUB Paraguay 00:35:10 00:35:10 00:01:07 00:00:00

9 425 Pedro Samurai Capellari EQUIPE NÃO INFORMADA - FRANCISCO BELTRÃO - PR Brasil 00:35:26 00:35:26 00:01:23 00:00:16

10 405 Felipe Mussi Alencar EQUIPE HELISUL/SMEL FOZ - FOZ DO IGUAÇU - PR Brasil 00:37:50 00:37:50 00:03:47 00:02:24

11

12

13

SPORT - MASTER C MASCULINO

POS DORSAL CORREDOR CLUB PAIS
TIEMPO 

BRUTO
TIEMPO 

REAL
DIF. AL 

LIDER
DIF. AL 

ANTERIOR

1 433 José Ricardo Moraes PREFEITURA MUNICIPAL DE ROLÂNDIA - ROLÂNDIA - PR Brasil 00:44:05 00:44:05

2 431 Daniel Ishikawa EQUIPE NÃO INFORMADA - GUAÍRA - PR Brasil 00:44:05 00:44:05 00:00:00 00:00:00

3 487 Dalirio Mainardi Brasil 00:44:05 00:44:05 00:00:00 00:00:00

4 429 Celio Roberto Leonardi AGRÍCOLA CRK - SANTA MARIA DO OESTE - PR Brasil 00:44:05 00:44:05 00:00:00 00:00:00

5 335 Joao Camargo Reis SPEED MASTER FOZ - FOZ DO IGUAÇU - PR Brasil 00:44:05 00:44:05 00:00:00 00:00:00

6 432 Ivo Nunes PREFEITURA MUNICIPAL DE ROLÂNDIA - ROLÂNDIA - PR Brasil 00:45:06 00:45:06 00:01:01 00:01:01

SPORT - OPEN MASCULINO (EDAD LIBRE)

POS DORSAL CORREDOR CLUB PAIS
TIEMPO 

BRUTO
TIEMPO 

REAL
DIF. AL 

LIDER
DIF. AL 

ANTERIOR

1 464 Gustavo Quevedo Soares TIME SMR - LONDRINA - PR Brasil 00:46:04 00:46:04

2 458 Elielson Rodrigues VELHO OESTE EVENTOS - CASCAVEL - PR Brasil 00:46:50 00:46:50 00:00:46 00:00:46

3 471 Lanyson Santos WEST BIKERS TEAM - CASCAVEL - PR Brasil 00:46:50 00:46:50 00:00:46 00:00:00

4 453 Alexandre Aparecido De Assis EQUIPE CHATEAUBRIANDENSE DE CICLISMO - ASSIS CHATEAUBRIAND - PRBrasil 00:46:50 00:46:50 00:00:46 00:00:00

5 476 Ricardo Oilton Tomazini BIKE HOUSE CASCAVEL - CASCAVEL - PR Brasil 00:46:50 00:46:50 00:00:46 00:00:00

6 486 William Krutzsch EQUIPE CHATEAUBRIANDENSE DE CICLISMO - ASSIS CHATEAUBRIAND - PRBrasil 00:46:59 00:46:59 00:00:55 00:00:09

7 455 Dirceu Rempp PEDAL ROSA - CASCAVEL - PR Brasil 00:47:33 00:47:33 00:01:29 00:00:34

8 462 Giovani De Bona ARTHRO ROAD TEAM TOLEDO - TOLEDO - PR Brasil 00:47:54 00:47:54 00:01:50 00:00:21

9 457 Eduardo Porfirio Da Silva PROUMB - PATO BRANCO - PR Brasil 00:49:09 00:49:09 00:03:05 00:01:15

10 478 Sidnei Gobetti De Lima PEBAS BIKERS TEAM - CASCAVEL - PR Brasil 00:49:57 00:49:57 00:03:53 00:00:48

11 484 Washington Luiz Vitorio VELHO OESTE EVENTOS - CASCAVEL - PR Brasil 00:59:12 00:59:12 00:13:08 00:09:15

12

13

14

SPORT - MASTER FEMININO

POS DORSAL CORREDOR CLUB PAIS
TIEMPO 

BRUTO
TIEMPO 

REAL
DIF. AL 

LIDER
DIF. AL 

ANTERIOR

1 437 Bruna Macedo Malta Xavier WEST BIKERS TEAM - CASCAVEL - PR Brasil 00:35:21 00:35:21

2 440 Dulcinéia Rodrigues De Campos WEST BIKERS TEAM - CASCAVEL - PR Brasil 00:35:23 00:35:23 -00:10:41 00:00:02

3 488 Edionice Savegnago Brasil 00:35:23 00:35:23 -00:10:41 00:00:00

4 441 Fernanda Marques Da Silva Oliveira CALE BIKE SHOP - FOZ DO IGUAÇU - PR Brasil 00:37:10 00:37:10 -00:08:54 00:01:47


